
SC 4

Parní čistič SC 4 představuje komfortní řešení s odnímatelnou nádrží na vodu, přihrádkou k 

uložení kabelu na stroji a parkovací pozicí podlahové hubice. Podlahová hubice Comfort Plus s 

flexibilním kloubem pro čištění povrchů zajišťuje vynikající ergonomii přístroje a dokonalý 

výsledek. Zvláště a praktický je také inovativní systém výměny návleků z mikrovlákna. Při 

čištění lze intenzitu páry regulovat díky dvoustupňové regulaci. S vhodným příslušenstvím 

můžou být dokonale čisté dlaždice, varná deska i digestoř a nejužší spáry. Perfektně odstraní 

také odolné skvrny. Díky průběžnému plnění je zajištěna plynulá práce. Zcela bez chemie vy-

čistí až 99,99 % běžných bakterií v domácnosti na tvrdých plochách.

*

* When thoroughly cleaning with the Kärcher Steam Cleaner 99.99 % of all
  common household bacteria will be killed on common household hard surfaces.

**

** When thoroughly cleaning with the Kärcher steam cleaner the cleaning
   performance is better than cleaning with a manual mop and detergent.
   Tested according to international performance standards.

SC
 4

, 1
.5

1
2

-4
0

5
.0

, 2
0
1
6

-0
8

-2
6



SC
 4

, 1
.5

1
2

-4
0

5
.0

, 2
0
1
6

-0
8

-2
6

SC 4

Technické údaje
Objednací číslo  1.512-405.0

EAN kód  4054278040707

Plošný výkon m² 100

Doba ohřevu  4

Objem kotlíku / nádrže l 0,5 + 0,8

Max. tlak páry bar 3,5

Topný výkon W 2000

Délka kabelu m 4

Hmotnost bez příslušenství kg 4,1

Rozměry (D x Š x V) mm 380 × 251 × 273

Vybavení
 

Integrovaný plnicí trychtýř  
Systém dvou nádrží  
Sada na čištění podlah  Comfort Plus + Prodlužovací trubka (2 x 0,5 m)

Podlahová utěrka z mikrovlákna kusy 1

Froté potah pro ruční hubici kusy 1

Odvápňovací tyčinky  
Parní hadice s pistolí m 2

Parkovací poloha  
Integrovaný spínač  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



SC 4
1.512-405.0

1 2 3 4 5 6 7

8 10 12 13 14 15 16

SC
 4

, 1
.5

1
2

-4
0

5
.0

, 2
0
1
6

-0
8

-2
6

Objednací 
číslo

Trysky

Sada příslušenství podlahová 
hubice Comfort Plus

1 2.863-019.0 Podlahová hubice Comfort plus s pasující mikrovláknovou 
podlahovou utěrkou a s pohyblivým kloubem k nejergono-
mičtějšímu čištění a pro pohodlnou bezdotykovou výměnu 
podlahové utěrky.



Ruční hubice 2 2.884-280.0 Ruční hubice s dodatečnými štětinami k čištění sprchových 
koutů, kachliček atd. Pro použití s nebo bez froté potahu.



Floor tool Comfort Mini 3 2.863-244.0 
Okenní hubice 4 2.863-025.0 Okenní hubice pro zvláště snadné a přitom důkladné mytí 

skel, oken nebo zrcadel pomocí parního čističe.


Power tryska # 5 2.884-282.0 K jednoduchému čištění spár a těžce přístupných míst šetr-
nému k životnímu prostředí. K použití s tryskou na bodový 
paprsek.



Tryska k péči o textil 6 4.130-390.0 Tryska k péči o textil pro osvěžení a vyrovnání oblečení a 
textilií a také k účinnému odstranění zápachu. S integrova-
ným odstraňovačem žmolků.



Hubice pro péči o textil 7 2.863-233.0 Hubice pro péči o textil k osvěžení a vyhlazení oblečení a 
textilíí a k účinnému odstranění zápachu. S integrovaným 
odstraňovačem žmolků.



hubice na okna 8 4.130-115.0 K jednoduchému a důkladnému čištění skleněných ploch a 
zrcadel.



Gumová stěrka pro okenní hubici 9 6.273-140.0 Náhradní gumová stěrka pro okenní hubici 4.130-115 
Sady utěrek

NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

10 2.863-243.0 

Sada utěrek z mikrovlákna pro 
podlahovou hubici Comfort Plus

11 2.863-020.0 Dvě soft utěrky na podlahu z vysoce kvalitního mikrovlákna 
pro podlahovou hubici Comfort Plus zajišťují lepší rozpouš-
tění a pohlcení nečistot.



sada utěrek z mikrovlákna 12 2.863-174.0 2 soft potahy pro ruční hubici z plyšového veluru pro lepší 
rozpouštění a pohlcení nečistot.



sada utěrek 13 6.370-990.0 5 potahů z vysoce kvalitní bavlny. Nezanechávají vlákna, 
dobře jímají vlhkost, odolné.



Kartáčové násadky

Sada kulatých kartáčků 14 2.863-058.0 Ve dvou různých barvách pro různé upotřebení, např. v 
kuchyni a koupelně. 4-dílné.



Sada kruhových mosazných kar-
táčků

15 2.863-061.0 Pro jednoduché odstranění pevně ulpívajících nečistot, např. 
nánosy na mřížce v pečící troubě. Nevhodné pro citlivé 
povrchy, jako dřevo a umělohmotné povrchy.3-dílné.



Kulatý kartáč velký 16 2.863-022.0 S tímto velkým kulatým kartáčem vyčistíte za stejnou dobu 
větší plochu.



Kulatý kartáč se škrabkou 17 2.863-140.0 Velký kulatý kartáček se štětinami odolnými vysokým tep-
lotám a škrabkou pro odstranění pevně ulpívajícíh nečistot. 
Nevhodné pro použití na citlivých plochách.



Parní turbokartáč 18 2.863-159.0 Již žádné namáhavé drhnutí! Pomocí parního turbokartáče 
účinně vyčistíte plochy za polovinu času. Pravé usnadnění 
práce, zvláště při čištění spár a rohů.



Ostatní

prostředek na uvolňování tapet 19 2.863-062.0 S pomocí tohoto příslušenství odstraníte párou snadno, 
rychle, čistě a bez námahy tapety a tapetové lepidlo.



Sada náhradních o-kroužků 20 2.884-312.0 Sada náhradních O-kroužků pro jednoduchou výměnu 
O-kroužků na nejrůznějším příslušenství k parním čističům.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


